
SELEZIONI PER LE ASSUNZIONI:
LC18TIPRJ05, LC18TIPRS05

IL DIRETTORE

Viste le norme vigenti per l'acquisizione di personale dipendente ed in conformità alle indicazioni del 
Comitato Esecutivo e della delibera del Consiglio di Amministrazione del 3 ottobre 2018.

Dando seguito alla propria delibera di pari oggetto del 8 marzo 2019;

Preso atto delle risultanze delle commissioni di valutazione relative alle selezioni in oggetto;

Recepito quanto deliberato del Consiglio di Amministrazione del 26 febbraio 2019, di completare 
comunque l’organico delle attività di sviluppo progetti java;

Considerato che due selezioni (LC18TIPRJ05, LC18TIPRS05) hanno prodotto un vincitore comune (Nicola 
Braccini);

Preso atto della decisione del signor Nicola Braccini, vincitore di entrambe le selezioni LC18TIPRS05 e 
LC18TIPRJ05di optare per la prima delle due posizioni;

Considerando che il dott. Tommaso Tombelli, attualmente impiegato in Linea Comune con contratto di 
durata determinata di V livello ha partecipato alla selezione LC18TIPRJ05, classificandosi al secondo posto

DELIBERA

Di procedere con l’assunzione del sig. Nicola Braccini come vincitore della selezione LC18TIPRS05 
(Analista programmatore senior in ambito sviluppo Java);

Di procedere alla conversione a tempo indeterminato del contratto del dott. Tommaso Tombelli, come 
secondo classificato della selezione LC18TIPRJ05 (Analista programmatore in ambito sviluppo Java);

Di procedere all’assunzione del dott. Alessandro De Donno, terzo classificato della selezione LC18TIPRJ05 
(Analista programmatore in ambito sviluppo Java).

Firenze, 12 marzo 2018

Linea Comune Spa
Il Direttore

Giuseppe Mantero

1


